

Elegans möter funktion: Sage lanserar Almond Nougat – kökets nya favoritfärg



Tänk dig ett kök som förenar elegans, stil och tidlöshet. Sage presenterar nu sin ikoniska produktserie i en helt ny och exklusiv färg – Almond Nougat. Den här sofistikerade nyansen är noga utvald för att kombinera tidlös design med moderna funktioner, och tar ditt kök till nästa nivå.

Oavsett om du njuter av morgonkaffet, lagar gourmetmat eller skapar förfriskande drycker är Almond Nougat den perfekta detaljen som förenar stil och prestanda i ditt kök.

Nya produkter i Almond Nougat-serien:

The Soft Top Luxe, vattenkokare

Snabb uppvärmning gör att du med denna eleganta vattenkokare får den perfekta koppen te eller kaffe varje gång. En snygg och praktisk detalj i ditt kök.

The Toast Select Luxe, brödrost

Rosta perfekt bröd varje morgon med denna sofistikerade brödrost. Med sex rostningsnivåer och speciella program för bagels och fryst bröd får du full kontroll över frukostbrödet.

The Barista Touch Impress, espressomaskin

Förvandla ditt kök till ett kafé med denna avancerade espressomaskin. Den innovativa pekskärmen guidar dig genom hela bryggingsprocessen medan den automatiska tampningen ger perfekt tryck varje gång. Den eleganta designen i Almond Nougat blir en naturlig mittpunkt i ditt kök.

The Barista Express Impress, espressomaskin

För kaffeentusiasten som uppskattar hantverket i en god espresso. Med inbyggd kvarn och exakt

temperaturkontroll får du kafé kvalitet hemma. Den smarta doseringen och tampningen ger dig samma goda resultat varje gång.

The Infizz Fusion

Eleganta InFizz Fusion skapar kolsyra i alla typer av kalla drycker – på nolltid. Med möjlighet för att anpassa bubblornas intensitet och tillsätta olika smaker kan du experimentera i all oändlighet.

The Paradise 9, matberedare

Den ultimata kökshjälpen som klarar alla uppdrag. Med precisionsskärning och 120 mm matarrör samt en kraftfull induktionsmotor klarar den allt från grov- till finhackning. Den genomtänkta designen förenar professionell prestanda med tidlös elegans.

En tidlös kombination av design och funktionalitet

Sage fortsätter sätta nya standarder för hur teknik, kvalitet och estetik kan förenas. Almond Nougat är mer än bara en färg – det är ett designstatement som ger ditt kök en sofistikerad och harmonisk stil. Gör köket unikt med Sages exklusiva produktserie i Almond Nougat.

--

Tillgänglighet och priser

Almond Nougat-serien kommer i slutet av februari 2025.

--

Länk till högupplösta bilder: <https://we.tl/t-VzY9bZnOK6>

--

För mer information:

Witt PR-avdelning

Mejl: presse@witt.dk

--

Om Sage

Sage är känd för att kombinera innovativ teknik med tidlös design. Med fokus på kvalitet och användarupplevelse har företaget etablerat sig som en ledande tillverkare av premium kökstillbehör för det moderna hemmet.

--

Om Witt

Witt Denmark A/S utvecklar och säljer innovativa high-end produkter globalt. Vi har egna företag i Norden, Storbritannien, Irland, Beneluxländerna, Baltikum, Tyskland och Österrike och samarbetar med betrodda partners. Vårt breda utbud av produkter inkluderar kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våra prisbelönda Witt pizzaugnar, Teministeriet och Witt Food med våra intelligenta stektermometrar och TEDDY-köksmaskiner, kända för sin kraftfulla motor. Vårt sortiment utökas kontinuerligt.

Vi representerar även innovativa varumärken som bland annat erbjuder avancerade robotdammsugare, Smart Home kyl-/frysåp och högrepresterande elcyklar och tillbehör.

Vår Michelinrestaurang, Restaurant Domaine, erbjuder en sofistikerad upplevelse i vackra, natursköna omgivningar och i WittClinic skraddarsys den optimala behandlingskombinationen. Vår kompetens och tekniska möjligheter gör att vi kan skicka dig i rätt riktning så snabbt som möjligt.

På Witt sätter vi ständigt nya standarder för innovation, design och kvalitet.